Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

3

VX 8001.239
gL

IRZS: 2025-8-28 (KIE: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

VX 8001.239 - #zhtlk AT VX, VX IT, VX SE

RAFERSKEFEITAIZMMEURREF . AISKERASHER.

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8001.239

BT AR X E#HTTAI EAMZ,
MR

e

BEEE

490 mm
115 mm

¥ o
it

K

FEIASEEY: VX
VXIT
VX SE

B =600 mm
1%

0.74

0.84

94039910
4028177948815
EC002620

27189261



