

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8001.239

移动板

状态: 2026-1-29 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8001.239 - 移动板 用于 VX, VX IT, VX SE

用于在底部区域进行可变补偿以及灵活开口。可与底板组合使用。

特征

型号	VX 8001.239
产品描述	用于在底部区域进行可变补偿。
材料	钢板
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
尺寸	宽度: 490 mm 深度: 115 mm
适用于	箱体类型: VX VX IT VX SE 宽度: = 600 mm
包装单元	1 件
净重	0.74
毛重	0.84
税率号	83024200
EAN	4028177948815
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261